

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 7031/2023

Carátula : ADQ. DE INSUMOS DE LIBRERIA PROGRAMA SUELDOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.	COMPANIA COMERCIAL Y FIN
				Código	1062	2	8231
				Cotización	2023/3116	2023/3115	2023/3118
				Mantenimiento Oferta	30 días corridos	30 días corridos	30 días corridos
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	10,00		RESMA DE PAPEL TAMAÑO A4 DE 500 HOJAS 210x297MM x UNID. TIPO PAMPA	48.000,00	46.500,00	62.270,00	45.399,00
Preventivo: 4650			20%: 930 Total: 5580 PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 PUNAX 4.800,00	10,00 PAMPA 4.650,00	10,00 NO PUNAY - DESESTIMADO SUPERA EL 20% 6.227,00	10,00 LESESMA 4.539,90
2/0	15,00		RESMA DE PAPEL TAMAÑO A4 DE 500 HOJAS 21x29.7CM x UNID. MICROPERFORADO A LA MITAD TIPO HUSARES		134.250,00	214.500,00	
Preventivo: 8950			20%: 1790 Total: 10740 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	15,00 HUSARES 8.950,00	15,00 NO HUSARES - DESESTIMADO SUPERA EL 20% 14.300,00	NO
3/0	6,00		BOLIGRAFO COLOR AZUL TIPO FABER CASTELL TRILUX	840,00	2.544,00	2.730,00	1.320,00
Preventivo: 423,81			20%: 84,762 Total: 508,572 PRECIO UNITARIO: MARCA:	6,00 UTIL-UNO 140,00	6,00 FABER CASTELL 424,00	6,00 BIC 455,00	6,00 PIZZINI 220,00
4/0	6,00		BOLIGRAFO COLOR NEGRO TIPO FABER CASTELL TRILUX	840,00	2.544,00	2.730,00	1.320,00
Preventivo: 423,81			20%: 84,762 Total: 508,572 PRECIO UNITARIO: MARCA:	6,00 UTIL-UNO 140,00	6,00 FABER CASTELL 424,00	6,00 BIC 455,00	6,00 PIZZINI 220,00
5/0	2,00		CAJA DE BROCHES METALICOS N2L TIPO NEPACO x 50 UNID.		3.700,00		4.150,80
Preventivo: 1850			20%: 370 Total: 2220 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	2,00 NEPACO 1.850,00	NO	2,00 NEPACO 2.075,40
6/0	5,00		RESALTADOR FLUORECENTE TIPO TRATTO COLOR AMARILLO	1.750,00	2.400,00	2.275,00	3.792,00
Preventivo: 480			20%: 96 Total: 576 PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 FILGO 350,00	5,00 TRATTO 480,00	5,00 ITO 455,00	5,00 NO PIZZINI - DESESTIMADO SUPERA EL 20% 758,40
7/0	10,00		CAJA DE ARCHIVO PARA LEGAJO PLASTICO COLOR AZUL DE 12x38x28 TIPO PLANA	14.000,00	20.560,00	26.692,40	23.258,00
Preventivo: 2056			20%: 411,2 Total: 2467,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 TANDIL 1.400,00	10,00 PLANA 2.056,00	10,00 NO PLANA - DESESTIMADO SUPERA EL 20% 2.669,24	10,00 NEPACO 2.325,80

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 7031/2023

Carátula : ADQ. DE INSUMOS DE LIBRERIA PROGRAMA SUELDOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.			COMPANIA COMERCIAL Y FIN		
				Código	1062	2	6764	8231			
				Cotización	2023/3116	2023/3115	2023/3117	2023/3118			
				Mantenimiento Oferta	30 días corridos	30 días corridos	30 días corridos	30 días corridos			
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC			
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO	CONTADO			
				Observaciones							
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
8/0	1,00		ENVASE DE TINTA PARA SELLO GOMA x 30ML COLOR NEGRO TIPO PAGODA	1,00	900,00	1,00	950,00	1,00	1.274,00	1,00	1.270,40
			Destino: DIRECCION DE SUELDOS POR UN PERIODO DE 5 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA.								
			Lugar de Entrega: RIVADAVIA N° 380.-								
	Preventivo: 950	20%: 190	Total: 1140	PRECIO UNITARIO:							
			MARCA:								
TOTAL ITEMS COTIZADOS				6		8		7		7	
TOTAL OFERTA BASICA				66.330,00		213.448,00		312.471,40		80.510,20	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA											